-- 07 PILHA RECARREGÁVEL AA 
MULTILASER CBO52. 

MULTILASER 
CBO52 

120 R$ 22,33 R$ 2.679,60 

-- 08 CARREGADOR DE PILHAS 
MULTILASER AA/AAA CBO54. 

MULTILASER 
CBO54 

30 R$ 98,98 R$ 2.969,40 

Valor Total: R$ 5.649,00 

Valor total da proposta é de: R$ 5.649,00 (cinco mil e seiscentos e quarenta e nove reais).  

Prazo de validade da proposta: 90 dias.  

Prazo de entrega: 30 dias. 

DADOS BANCÁRIOS 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

PLANILHA DE CUSTOS 

OBJETO DO PREGÃO 

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no

[...]

1214/1220A LOJA, número 01, bairro / distrito NUCLEO BANDEIRANTE, município BRASILIA -

DF, CEP 71.720-565.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 10/02/2021 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 120.000,00 (CENTO e VINTE MIL reais), totalmente integralizado

neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar

[...]

1214/1220A LOJA, número 01, bairro / distrito NUCLEO BANDEIRANTE, município BRASILIA -

DF, CEP 71.720-565.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 10/02/2021 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 120.000,00 (CENTO e VINTE MIL reais), totalmente integralizado

neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar